938

Boddor Gscutivo
@oﬂkwk e %maﬁ JZZJWJ

s LAPLATA, §9 JUN 72008

VISTO el expediente N° 2416-11323/09 de la ADMINISTRACION
GENERAL DEL INSTITUTO DE LA VIVIENDA - MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA,
mediante el cual se tramita la renuncia presentada por la Abogada Gilda Marcela BILOS, al
cargo de Directora de la Direccion Inmobiliaria dependiente de la Direccién General

Inmobiliaria y Social, cuya designacion fue instrumentada por Decreto N° 3324/05, y

CONSIDERANDO:
Que a fojas 1 consta la renuncia de la Abogada Gilda Marcela BILOS,

. como asi también toma conocimiento el Administrador General;

Que ante tal circunstancia, la autoridad de decision de la Administracion

Que consecuentemente, corresponde limitar las funciones interinas
o Jefa del Departamento Analisis Dominial de la Direccion Provincial de Tierras del
inisterio de Infraestructura de la Abogada Maria Cristina MARTINI, designada por Decreto
N° 1487/04 y confirmada por Decreto N° 2763/04;

}.,w-“ Que para dar curso favorable al tramite en cuestion corresponde
f?\\ ' \ propiciar la excepciéon a lo dispuesto por los alcances del Decreto N° 2658/00, sus
. x,, modificatorios y ampliatorios;

‘ 7 i Que es de aplicacion lo establecido por los articulos 14 inciso b), 107 y
‘. 1109 de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones conferidas

por el articulo 144 -proemio- de la Constitucién de la Provincia de Buenos Aires;

Por ello,
/bv



J3R

%a/u Cf?a&wéao
9 Rosircia os ;@mm o J?/mej

. EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Aceptar en la Jurisdiccion 1.1.1.14 MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA -
Clasificacion Institucional 1.1.2.14.00.042 ADMINISTRACION GENERAL DEL INSTITUTO
DE LA VIVIENDA, a partir del 31 de marzo de 2009, la renuncia presentada por la Abogada
Gilda Marcela BILOS (DNI. N° 18.001.236, Clase 1966), al cargo de Directora de la
Direccion Inmobiliaria dependiente de la Direccién General Inmobiliaria y Social, de
conformidad con lo determinado por el articulo 14 inciso b) de la Ley N° 10430 (Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96) y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, quien fue
designada por Decreto N° 3324/05.

TPy
6;’ \"\Q:Tlcum 2°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.14 MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA
-

- e o lasificacion Institucional 1.1.2.14.00.042 ADMINISTRACION GENERAL DEL INSTITUTO
-1\5 ‘: ‘ "EIE LA VIVIENDA, a partir del 1 de abril de 2009, a la Abogada Maria Cristina MARTINI
«3_)\‘1\, ;-7 - JDNI N° 10.433.664, Clase 1953), en el cargo de Directora Inmobiliaria dependiente de la
A\

R H_.a;’fc._ Dlreccmn General Inmobiliaria y Social, reservando su cargo de la Planta Permanente,
| ‘*:i""._g;-;?’f"ﬁ' Categoria 21, Agrupamiento Personal Jerarquico, articulo 152 de la Ley N° 10430 (Texto
Ordenado Decreto N° 1869/96), Oficial Principal 4°, Personal de Apoyo en la Direccion
Provincial de Tierras, de conformidad con lo determinado por los articulos 107 y 109 de la
. norma legal anteriormente citada y su Decreto Reglamentario N° 4161/96, limitandosele la
| ‘ designacion interina como Jefa del Departamento Andlisis Dominial de la Direccion
'- Provincial de Tierras para el que fue designada por Decreto N° 1487/04 y confirmada por
. /| Decreto N° 2763/04.

ARTICULO 3°. Exceptuar la presente tramitacion de lo dispuesto por los alcances del

-y



,é%aﬁb éZMwﬁéo
égauhabaﬁ Bloanos ovas

"% Decreto N° 2658/00, sus modificatorios y ampliatorios.

ARTICULO 4°. El presente decreto sera refrendado por la Ministra Secretaria en el
Departamento de Infraestructura.

'ARTICULO 5°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA. Cumplido,
archivar.

;e

RODRI
s gol?‘EcilﬁAFgAESTRUGC?UERE
E BS. A
® DANIELSSVALDO SCIOLI
Gobem dela

Provincia de Buenos Aires





